3

5

Anexo I ao Edital nº 162/2023-GRE, de 09 de agosto de 2023.

A(O) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA UNIOESTE

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Reitor

______________,_______________________,____________________
RG nº                              nacionalidade                        Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Vice-Reitor

_______________,______________________,____________________,
RG nº                              nacionalidade                          Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

pertencentes ao quadro de servidores da Unioeste, vêm requerer suas inscrições como candidatos aos cargos de Reitor e Vice-Reitor, respectivamente, anexando os seguintes documentos:
( ) plano de trabalho;
( ) nome da chapa para a cédula: ___________________________________;
( ) declaração de bens de cada candidato assinada;
( ) certidão de quitação eleitoral de cada candidato;
( ) certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral, Federal e Estadual, de cada candidato;
( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;
( ) documento de indicação do representante da chapa datado e assinado pelos candidatos;
( ) previsão dos valores máximos gastos da campanha.
Nestes termos,
pedem deferimento.

Cascavel, ___ de ______________ de 2023.

______________________________________
Assinatura do candidato a Reitor

______________________________________
Assinatura do candidato a Vice-Reitor
[image: ]

Anexo II ao Edital nº 162/2023-GRE, de 09 de agosto de 2023.

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor-Geral de campus

_________________,_________________, _______________________,
RG nº                               nacionalidade                    Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

pertencente ao quadro de servidores da Unioeste, vem requerer sua inscrição como candidato ao cargo de Diretor Geral do campus de ______________________, anexando os seguintes documentos:

( ) plano de trabalho;
( ) nome, apelido ou pseudônimo para a cédula: _________________________;
( ) declaração de bens, assinada pelo candidato;
( ) certidão de quitação eleitoral;
( ) certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral, Federal e Estadual;
( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;
( ) documento de indicação do representante datado e assinado pelo candidato;
( ) previsão dos valores máximos gastos da campanha.

Nestes termos,
pede deferimento.

Cascavel, ___ de ______________ de 2023.

______________________________________
Assinatura do candidato

Anexo III ao Edital nº 162/2023-GRE, de 09 de agosto de 2023.

A(O) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA UNIOESTE

_________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor de Centro

____________________,__________________,__________________,
RG nº                                    nacionalidade                   Estado Civil

_________________________________________________________,
Endereço

Integrante da carreira docente, lotado no Centro de __________________________________________, vem requerer sua inscrição como candidato ao cargo de Diretor do Centro de ______________________________________________________, anexando os seguintes documentos:

( ) plano de trabalho;
( ) nome, apelido ou pseudônimo para a cédula:__________________________;
( ) declaração de bens, assinada pelo candidato;
( ) certidão de quitação eleitoral;
( ) certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral, Federal e Estadual;
( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;
( ) documento de indicação do representante datado e assinado pelo candidato;
( ) previsão dos valores máximos gastos da campanha.

Nestes termos,
pede deferimento.

Cascavel, ___ de ______________ de 2023.

______________________________________
Assinatura do candidato

Anexo IV ao Edital nº 162/2023-GRE, de 09 de agosto de 2023.

A(O) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA UNIOESTE

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor Geral

______________,_______________________,____________________
RG nº                           nacionalidade                    Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

_________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor Administrativo e Financeiro

_______________,_________________,________________________,
RG nº                           nacionalidade                    Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor de Enfermagem

_______________,_________________,________________________,
RG nº                           nacionalidade                   Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor Multiprofissional

_______________,_________________,________________________,
RG nº                           nacionalidade                   Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor Técnico/Médico

_______________,_________________,________________________,
RG nº                             nacionalidade                  Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

__________________________________________________________,
Nome completo do candidato a Diretor Pedagógico

_______________,_________________,________________________,
RG nº                             nacionalidade                 Estado Civil

__________________________________________________________,
Endereço

pertencentes ao quadro de servidores da Unioeste ou da SESA, vêm requerer suas inscrições como candidatos aos cargos de Diretor Geral, Diretor Administrativo e Financeiro, Diretor de Enfermagem, Diretor Multiprofissional, Diretor Técnico/Médico e Diretor Pedagógico, respectivamente, anexando os seguintes documentos:

( ) plano de trabalho;
( ) nome da chapa para a cédula: ____________________________________;
( ) declaração de bens de cada candidato assinada;
( ) certidão de quitação eleitoral de cada candidato;
( ) certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral, Federal e Estadual, de cada candidato;
( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do Paraná;
( ) documento de indicação do representante da chapa datado e assinado pelos candidatos;
( ) previsão dos valores máximos gastos da campanha.
Nestes termos,
pedem deferimento.

Cascavel, ___ de ______________ de 2023.

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor Geral

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor Administrativo e Financeiro

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor de Enfermagem

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor Multiprofissional

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor Técnico/Médico

_________________________________________________
Assinatura do candidato a Diretor Pedagógico

image1.png
unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana

Reitoria - CNPJ 78.680.337/0001-84 - www.unioeste.br
Fone: +55 (45) 3220-3000 | Rua Universitaria, 1619
Jardim Universitario | CEP 85819-110 | Cascavel/PR | Brasil

eanara )

GOVERNO DO ESTADO

A

nexo

I

ao Edital nº

162

/20

23

-

GRE, de

09

de agosto

de 20

23

.

A(O) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA UNIOESTE

________________________________________________

_

_________,

Nome completo do candidato a Reitor

______________,_______________________,____________________

RG nº

nacionalidade

Estado Civil

__________________________________________________________,

Endereço

________________________________________

__________________,

Nome completo do candidato a Vice

-

Reitor

_______________,______________

_____

___,____________________,

RG nº

nacionalidade

Estado Civil

_____________________________________________

_____________,

Endereço

pertencentes ao quadro de servidores da Unioeste, vêm requerer suas inscrições

como candidatos aos cargos de Reitor e Vice

-

Reitor, respectivamente, anexando os

seguintes documentos:

( )

plano de trabalho;

( )

nome da chapa para a c

édula:

___________________________________

;

( )

declaração de bens de cada candidato assinada;

( )

certidão de quitação eleitoral de cada candidato;

( )

certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral,

Federal e

Estadual, de cada candidato;

( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do

Paraná;

( ) documento de indicação do representante da chapa datado e assinado pelos

candidatos;

( ) previsão dos valores máximos gastos da camp

anha.

Nestes termos,

pedem deferimento.

Cascavel, ___ de ______________ de 2023.

______________________________________

Assinatura do candidato a Reitor

______________________________________

Assinatura do candidato a Vice

-

Reitor

    A nexo  I  ao Edital nº  162 /20 23 - GRE, de  09   de agosto   de 20 23 .     A(O) SENHOR(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL DA UNIOESTE     ________________________________________________ _ _________,   Nome completo do candidato a Reitor     ______________,_______________________,____________________   RG nº                                nacionalidade                           Estado Civil     __________________________________________________________,   Endereço     ________________________________________ __________________,   Nome completo do candidato a Vice - Reitor     _______________,______________ _____ ___,____________________,   RG nº                                nacionalidade                            Estado Civil     _____________________________________________ _____________,   Endereço     pertencentes ao quadro de servidores da Unioeste, vêm requerer suas inscrições  como candidatos aos cargos de Reitor e Vice - Reitor, respectivamente, anexando os  seguintes documentos:   ( )   plano de trabalho;   ( )   nome da chapa para a c édula:   ___________________________________ ;   ( )   declaração de bens de cada candidato assinada;   ( )   certidão de quitação eleitoral de cada candidato;   ( )   certidões criminais fornecidas pelos órgãos de distribuição da Justiça Eleitoral,  Federal e  Estadual, de cada candidato;   ( ) certidão para fins eleitorais fornecidas pelo Tribunal de Justiça do Estado do  Paraná;   ( ) documento de indicação do representante da chapa datado e assinado pelos  candidatos;   ( ) previsão dos valores máximos gastos da camp anha.   Nestes termos,   pedem deferimento.     Cascavel, ___ de ______________ de 2023.     ______________________________________   Assinatura do candidato a Reitor       ______________________________________   Assinatura do candidato a Vice - Reitor